ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

_______________                                                                                         №_______
   Экз. №____

р.п. Сурское

О внесении изменения в решение Совета депутатов МО «Сурский район»

Ульяновской области от 15.02.2006 № 28/7 «Об утверждении Положения

«О Почётной Книге Сурского района» и звании «Почётный гражданин

Сурского района»

 В целях обеспечения мерами социальной поддержки граждан,

удостоенных звания «Почётный гражданин Сурского района» и занесённых в

Книгу Почёта Сурского района, Совет депутатов муниципального образования

«Сурский район» Ульяновской области   р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования

«Сурский район» Ульяновской области от 15.02.2006 № 28/7 «Об утверждении

Положения «О Почётной Книге Сурского района» и звании «Почётный

гражданин Сурского района» (далее - Положение) следующее изменение:

- в пункте 21 Положения слова «1 тысячи рублей» заменить словами

«3 тысяч рублей.».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.

Глава

муниципального образования

«Сурский район»                                                                                   С.А. Сиякаев

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Совета депутатов муниципального образования

«Сурский район» Ульяновской области

«О внесении изменения в решение Совета депутатов МО «Сурский район»

Ульяновской области от 15.02.2006 № 28/7 «Об утверждении Положения «О

Почётной Книге Сурского района» и звании «Почётный гражданин

Сурского района»»

Проект решения Совета депутатов муниципального образования «Сурский

район» Ульяновской области «О внесении изменения в решение Совета

депутатов МО «Сурский район» Ульяновской области от 15.02.2006 № 28/7 «Об

утверждении Положения «О Почётной Книге Сурского района» и звании

«Почётный гражданин Сурского района»» разработан в целях обеспечения

мерами социальной поддержки граждан, удостоенных звания «Почётный

гражданин Сурского района» и занесённых в Книгу Почёта Сурского района.

Принятие проекта решения не повлечёт негативных последствий

социального и политического характера для населения.

Проект решения разработан: Тюриной Е.С. – начальником отдела

кадрового обеспечения, делопроизводства, информатизации и защиты

информации администрации МО «Сурский район», 2-13-44.

Начальник отдела кадрового

обеспечения, делопроизводства,

информатизации и защиты информации

администрации МО «Сурский район»                                                  Тюрина Е.С.

 2

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

к проекту решения Совета депутатов муниципального образования

«Сурский район» Ульяновской области

«О внесении изменения в решение Совета депутатов МО «Сурский район»

Ульяновской области от 15.02.2006 № 28/7 «Об утверждении Положения «О

Почётной Книге Сурского района» и звании «Почётный гражданин

Сурского района»»

Проект решения Совета депутатов муниципального образования «Сурский

район» Ульяновской области «О внесении изменения в решение Совета

депутатов МО «Сурский район» Ульяновской области от 15.02.2006 № 28/7 «Об

утверждении Положения «О Почётной Книге Сурского района» и звании

«Почётный гражданин Сурского района»» потребует выделения денежных

средств из бюджета муниципального образования «Сурский район».

Начальник отдела кадрового

обеспечения, делопроизводства,

информатизации и защиты информации

администрации МО «Сурский район»                                                  Тюрина Е.С.